

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۶ نومبر ۲۰۱۹

## سلطه فرهنگ استعماری و ارتجاعی عامل بچه بازی در معارف لوگر و سایر نقاط

جمعه- ۲۴ عقرب ۱۳۹۸- کابل: هرچند در روز های اخیر خبر رهائی "انس حقانی" و شرکای جنایاتش در سر خط اخبار قرار دارند، مگر خبری که قلب انسان را تکان داده تا اعماق وجود، انسان را از مناسبات استعماری حاکم منزجر می سازد، خبری بود که به ارتباط شیوع فساد "بچه بازی" در مکاتب ولایت لوگر بخش شد. در یادداشت امروز توجه شما را به ابعاد مختلف این خبر ظالمانه و منزجر کننده جلب می نمایم:

۱- خبر بسیار کوتاه و صریح مگر به همان اندازه زنده و دردناکیز بود. در مربوطات معارف و مکاتب ولایت لوگر، فساد و انحراف "بچه بازی" دامن بیش از ۵۵۰ شاگرد مکتب را آلوده ساخته، تعداد از والدین به محض اطلاع از جریان قضیه فرزندشان را جهت احتراز از بد نامی به قتل رسانده اند.

۲- یعنی مکتب و مدرسه به جای آن که اطفال مردم را راه و چاه زندگانی را بنمایاند، خود دست گرفته به چاه و مرداب انحراف جنسی سوق داده، حیات آنها را تیره و نابود نموده است.

۳- واکنش والدین به دور از تعقل و منطق و اسیر فرهنگ منحط فئودالی به جای آن که دامن جنایتکاران و آنهایی را که حیات فرزندشان را به نابودی کشاند، بلند نماید، آسانترین کار را که نابودی قربانی جنایت است پیشه کرده، از زاویه دیگری دست در دست متجاوزان جنسی گذاشته، از افشای هویت آنها خود داری نمودند.

هموطنان گرامی!

در اینجا نزد همه سؤالی به وجود می آید که چرا چنین پدیده زشت و منزجر کننده ای در معارف افغانستان به وجود می آید؟ آیا چنین کردار زشتی تنها در ولایت لوگر اتفاق افتاده و یا در سایر ولایات نیز عین روند وجود دارد، منتها کسی از آن خبر ندارد؟ آیا ریشه های این جنایت، در فرهنگ محلی این و یا آن ولایت وجود دارد و یا مسأله کلی تر از آن بوده، پایه و اساس آن را اسلام نمائی و اسلام پناهی افراطی به ارتباط ممانعت از نزدیکی پسران و دختران می سازد؟ نقش دولت دست نشانده و مراکز قدرت خارج از دولت، در ترویج و اشاعه این فساد چیست؟ آیا وقتی خبر سوء استفاده جنسی در ارگ ریاست جمهوری، ریاست اجرائیه و کمیشن کاری جنسی و یا به عبارت روشنتر "مرده گاوی وزارت داخله" و زندانها پخش می گردد، ذات چنین اعمالی فرزندان ناخلف معارف و دشمنان فرزندان این کشور و دشمنان آینده افغانستان را تحریک به انجام چنین اعمال زشتی می کند و یا خیر؟ و آیا در اساس

رقصاندن بچه در این و یا آن محفل، وقتی از طرف مردم عادی محل، نه تنها تحمل می گردد بلکه با "شکستاندن خس و چوب گوگرد" و باد کردن پول بر روی رقصنده، در عمل آن را تشویق می کند، می تواند به مثابه شیوع فرهنگ فساد تلقی گردد و یا خیر؟ از همه بد تر و قبیح تر وقتی مسافران "ب ۵۲" در کنار سایر مفاسد اخلاقی، به اصطلاح از چیزی به نام "حق همجنسگرایی" یاد می نمایند، در شیوع این فساد نقش دارد و یا خیر؟ و ده ها و صد ها سؤال در همین ردیف.

هموطنان گرامی!

چه چپ می اندیشیم و چه راست، چه کافر هستیم و چه هم مسلمان، چه هزاره و یا تا جیک هستیم و یا هم پشتون و ازبیک، این را باید بدانیم که همجنس بازی در هر سطح و هر سن و سالی که باشد یک انحراف جنسی است که در هیچ حیوان اعم از پستانداران، خزندگان و پرندگان مشاهده نمی شود، شما تا حال ندیده باشید که یک سگ و یا مرغ بر همجنس خود بالا شده باشد، این را باید بپذیریم که مرتکبان چنین اعمالی پست تر و شرافت باخته تر از هر حیوانی من جمله سگ اند.

هموطنان گرامی!

به نظر من دلیل این سقوط اخلاقی، بیشتر از همه چیز به حاکمیت استعمار و مزدورانش و سلطه ارتجاع هار مذهبی بر حیات اجتماعی ما تعلق دارد. این استعمار و ارتجاع هار مذهبی است که اخلاق اجتماعی مردم ما را هدف قرار داده جهت تأمین سلطه استعماری و ارتجاعی اش، در نخستین گام ما را با فرهنگ ما بیگانه می سازند. استعمارگران آگاهانه به ترویج فحشاء می پردازند تا فرزندان این مرز و بوم را با فرهنگ و ارزش های اخلاقی آن بیگانه بسازند. آنها می دانند چه می کنند. آنها بدین وسیله می خواهند انسانهایی را پرورش دهند که نه به ارزش های اخلاقی جامعه پایبند باشند و نه هم برای خود ارزش و شرفی قایل باشند.

هموطنان گرامی!

اگر نمی خواهید که مطمئناً نمی خواهید، فرزند خودتان در چنین منجلابی دست و پا زده حیانتش به تباهی سوق داده شود، بیایید مشترکاً علیه دولت دست نشانده و با دارانش به مثابه مراکز پخش و توسعه فساد و تباهی نسل ها بایستیم.

**سرکها ما را می طلبند!!**